DEL- 2025 - 0002
EXTRAIT
DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL

la K e//%a/é/oa

Nombre de L’an Deux Mille Vingt-cing, le jeudi 16 janvier

Le Conseil Municipal de LA REGRIPPIERE 44330

Diment convoqué, s’est réuni en session ordinaire, a 20 H

A la Mairie, sous la présidence de Monsieur Pascal EVIN, Maire
Date de convocation du Conseil Municipal : 9/01/2025

Conseillers

En exercice : 18
Présents : 15
Yotants : 16

PRESENTS : M EVIN P., M CAILLER R., Mme DURAND A., M
GAULTIER J-L, Mme PETITEAU M-E, M BAUDRY M., M

OBJET : BOUCHEREAU F., Mme BARON A, M CARETTE C., Mme
JOLIVET C., Mme FONTENEAU C., Mme HERBRETEAU M-A,
CONSTRUCTION Mme LAMBERT B., Mme PASQUEREAU C., M SOURISSEAU B,,

D’UNE
PERISCOLAIRE | EXCUSES : M AMOSSE M., Mme CLERO V., M DUGUE V.,
AVENANT MARCHE
ADAPTE POUVOIRS : M DUGUE V. a donné pouvoir 8 Mme BARON A.

SECRETAIRE : Mme LAMBERT B.

En séance du 1¢" décembre 2022 et du 19 janvier 2023, le conseil municipal a validé le
marché adapté pour la construction de la périscolaire pour un montant de 1 520 345,91 €
HT.

. En séance du 9 mai 2023, le conseil municipal a accepté des avenants pour un codt de 1

518.43 €.

- En séance du 8 juin 2023, le conseil municipal a accepté un avenant pour un colt de

7 765.50 €.
En séance du 6 juillet 2023, le conseil municipal a accepté un avenant pour un codt de

- 490.57 €.
' En séance du 10 octobre 2023, le conseil municipal a accepté un avenant pour un codt de

87.62 €.

En séance du 9 novembre 2023, le conseil municipal a accepté un avenant pour un co(t
de 6 041.19 €.

En séance du 14 décembre 2023, le conseil municipal a accepté un avenant pour un colt
de — 2 867.29 €.

En séance du 18 janvier 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un colt de
2 140.82 €.

' En séance du 22 février 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un co(t de

-39 481.16 €.
En séance du 28 mars 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un codt de
11 712.50 €.

. En séance du 20 juin 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un colt de

461719 €.

En séance du 4 juillet 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un codt de
6 323.34€.

En séance du 12 septembre 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un coQt
de 5 004.77€.

-

En séance du 17 octobre 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un coat dg////

. —2266.04 €. -

Mod. 540330 - 04/22 Foblégu@ Entreprise labellisée

IMPRIM'VERT*



" m
|

. w Enséance du 17 octobre 2024, le conseil municipal a accepté un avenant pour un codt de

 —2266.04 €.

' Il y a des travaux en plus pour la périscolaire :

LOT N° - | ENTREPRISES | MONTANT AVENANT TOTAL HT
CORPS HT HT
D’ETAT
Lot 12 — | Boulfray 21156.07 | - 2761.59 18 394.48
Peinture

i TOTAL DES AVENANTS | - 2761.59

» Sur proposition de Monsieur le Maire, et aprés discussion, Le Conseil Municipal, a

~ Punanimité :

~ - APPROUVE I'avenant n°2023-14 pour les entreprises citées ci-dessus.

' " - AUTORISE M le Maire a signer et notifier le marché auprés des entreprises citées ci-

dessus.

" Certifié exécutoire par le Maire
“ Publié ou notifié le 21 JAN, 2005

Pour extrait conforme au Registre
Fait aux jour, mois et an ci-dessus,

-

e

Mod. 540330 - 04/22 Fobrégue Entreprise labellisée ! IMPRIM'VERT®



